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Preisliste Mobilfunk LTE Smart (Seite 1/2)

€ einmalig € / Monat € / Min.

Grundgebühr 0,00 8,95 0,00

Einrichtungsgebühr 0,00 0,00 0,00

TNG-Flat 
Beinhaltet Telefonieverbindungen von TNG Mobil zu TNG Mobil, von TNG Mobil ins TNG Festnetz 
und vom TNG Festnetz zu TNG Mobil (ohne Rufumleitungen, Servicerufnummern, Sonderruf-
nummern und sonstige Mehrwertdienste).

0,00 0,00 0,00

Allnet-Flatrate 
In alle deutschen Fest- und Mobilfunknetze

0,00 0,00 0,00

Gespräche ins deutsche Festnetz 0,00 0,00 0,00

Gespräche in alle deutschen Mobilfunknetze 0,00 0,00 0,00

SMS in alle 
deutschen Netze

0,00 0,00 0,00

MMS empfangen 0,00 / MMS 0,00 0,00

MMS in alle deutschen Mobilfunknetze 0,45 / MMS 0,00 0,00

Daten-Flatrate 4 GB 2 

4 GB/Monat inklusive gilt nur für paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands, nicht für 
Sprachtelefonie- (Voice over IP), Videotelefonie- (Video over IP) oder Peer-to-Peer-Verbindungen. 
Eine Weiterveräußerung, unentgeltliche Überlassung des Dienstes an Dritte oder Nutzung für kom-
merzielle Dienste ist unzulässig. Datengeschwindigkeit bis zu 25 Mbit/s innerhalb der angegebenen 
Datenvolumen. Nach Erreichen des Datenvolumens wird die Datengeschwindigkeit auf 32 kBit/s 
gedrosselt. Es entstehen keine weiteren Datenkosten. TNG behält sich eine automatische Verbin-
dungstrennung nach 24 Std. vor.

0,00 0,00 0,00

Videotelefonie in alle deutschen Netze 0,00 0,00 0,00

Mailbox abhören 
Über die Kurzwahl 333 bzw. die Rufnummer 0179 3 000 333

0,00 0,00 0,00

SMS-Benachrichtigung: Neue Nachricht 0,00 0,00 0,00

Erreichbarkeitsinfo 
Wenn ein Gesprächspartner Sie telefonisch nicht erreicht, wird er per SMS informiert, 
sobald Sie wieder erreichbar sind.

0,00 0,00 0,00

Hotline 0431 908 908 0,00 0,00 0,00

Verbindungen im oder ins Ausland
siehe Tarifübersicht 

Mobilfunk Internationale Verbindungen

Allgemeines 
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€ einmalig € / Monat € / Min.

Eingehende Rufnummernmitnahme 0,00 0,00 0,00

Abgehende Rufnummernmitnahme 6,82 0,00 0,00

Rufnummernänderung 29,80 0,00 0,00

Ersatzkarte 2,95 / Karte 0,00 0,00

Inhaberwechsel 0,00 0,00 0,00

SIM-Karte sperren durch Kunde 9,90 0,00 0,00

SIM-Karte entsperren 0,00 0,00 0,00

Datennutzung sperren 14,80 0,00 0,00

Datennutzung entsperren 14,80 0,00 0,00

Stammdatenänderung 0,00 0,00 0,00

Anschriftenermittlung: 
Ermittlung der postzustellungsfähigen Anschrift des Kunden nach Postrücklauf

10,00 0,00 0,00

Leistungssperre bei Zahlungsverzug / Entsperrung der Leistung pro Maßnahme 19,00 0,00 0,00

Besondere Servicegebühren 

Preisliste Mobilfunk LTE Smart (Seite 2/2)

€ einmalig

Zustellung der Rechnung per Post 0,00

Rechnungskopie per Post 
1. Rechnungskopie

2,50

Rechnungskopie per Post 
Jede weitere Kopie

1,50

Rechnungskopie per Mail 
Je Kopie

1,50

Einzelverbindungsnachweis 0,00

Mahnkosten: 
2. und 3. Mahnung

2,50

Zahlungs- und Rechnungsoptionen 

Vertragspartner: TNG Stadtnetz GmbH · Gerhard-Fröhler-Straße 12 · 24106 Kiel · Tel. 0431 908 908 · Fax 0431 908 909 · info@tng.de · www.tng.de

Mindestlaufzeit 1 Monat, Verlängerung um jeweils einen Monat, wenn nicht schriftlich mit einer Frist von einem Monat zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wurde. Taktung minutenge-
nau. Diese Tarifübersicht ist gültig ab 15. Mai 2019. 

Preisangaben brutto. Ohne Rufumleitungen, Servicerufnummern, Sonderrufnummern und sonstige Mehrwertdienste. 
1 Außer Sonderrufnummern, Mobilfunkverbindungen (Inland für 22 ct./Min.) und Datenverbindungen. 2 Gilt nur für paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands, nicht für Sprach-
telefonie- (Voice over IP), Videotelefonie- (Video over IP) oder Peer-to-Peer-Verbindungen. Eine Weiterveräußerung, unentgeltliche Überlassung des Dienstes an Dritte oder Nutzung für 
kommerzielle Dienste ist unzulässig. Datengeschwindigkeit bis zu 7,2 MBit/s (UMTS), 25 MBit/s (LTE) bzw. 50 MBit/s (Highspeed-Daten-Flatrate LTE Komplett) innerhalb der angegebenen 
Datenvolumen. Nach Erreichen des Datenvolumens wird die Datengeschwindigkeit auf 32 kBit/s gedrosselt.Es entstehen keine weiteren Datenkosten. TNG behält sich eine automatische 
Verbindungstrennung nach 24 Std. vor.


